チ ラ シ 有

令和７年４月１８日

市政記者クラブ 様

観光文化交流局文化芸術推進課

担当：柴田・中村 電話：972-3171

陸前高田市との市民交流事業に係る

（公財）名古屋フィルハーモニー交響楽団によるコンサートの開催について

本市が実施しております陸前高田市との市民交流事業におきまして、公益財団法人名古

屋フィルハーモニー交響楽団によるコンサートをこのたび開催することとなりましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１ 日時

  令和７年６月２２日（日）午後２時   （開場）

              午後２時３０分（開演）

２ 会場

  奇跡の一本松ホール（陸前高田市民文化会館）

  住所：陸前高田市高田町字館の沖３０２番地３

３ 主催

  公益財団法人名古屋フィルハーモニー交響楽団

  陸前高田市

  名古屋市

※コンサートの詳細につきましては、別添のチラシをご参照ください。